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АКТ
Приема-передачи муниципального имущества в оперативное управление администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.


	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Здание клуба 
площадь 180,70 кв.м;
	Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Симское,  д. Веска, д. 2
	1887863,25
	0,00



